
METER TRADING COMPANY APS

CVR-nr.: 42047392

Skolesvinget 114
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2024

Johnny Erik Meter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	METER TRADING COMPANY APS Skolesvinget 114 8700 Horsens
	CVR-nr.: 42047392 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
Revisor	A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Storegade 37 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr.: 13737096 P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handelsvirksomhed med projektsalg af gulvvarmesystemer og diverse tillægsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidige overskud.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		364.812	279.572
Personaleomkostninger	1	-462.863	-317.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.000	-11.000
Resultat af ordinær primær drift		-109.051	-48.742
Andre finansielle indtægter		676	205
Øvrige finansielle omkostninger		-18.780	-18.591
Ordinært resultat før skat		-127.155	-67.128
Årets resultat		-127.155	-67.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-127.155	-67.128
I alt		-127.155	-67.128

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.167	86.167
Materielle anlægsaktiver i alt		75.167	86.167
Anlægsaktiver i alt		75.167	86.167
Fremstillede varer og handelsvarer		490.392	524.619
Varebeholdninger i alt		490.392	524.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100	35.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201	0
Andre tilgodehavender		66.939	0
Periodeafgrænsningsposter		711	553
Tilgodehavender i alt		67.951	36.039
Likvide beholdninger		2.204	31.858
Omsætningsaktiver i alt		560.547	592.516
AKTIVER I ALT		635.714	678.683

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-432.242	-305.087
Egenkapital i alt		-392.242	-265.087
Andre hensatte forpligtelser		210.000	210.000
Hensatte forpligtelser i alt		210.000	210.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		506.287	496.289
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	506.287	496.289
Gæld til banker		70.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.815	59.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.745	174.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.865	3.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.669	237.481
Gældsforpligtelser i alt		817.956	733.770
PASSIVER I ALT		635.714	678.683

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/2024	2022/2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-418.200	-277.000
Pension	-30.000	-30.000
Andre omkostninger til social sikring	-14.663	-10.314
	-462.863	-317.314

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Restgæld som forfalder efter 5 år udgør kr. 506.287.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat udgør kr. -127.155, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige overskud.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. 30.06.2024 kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med Meter Holding ApS. Som sambeskattet tilknyttet selskab der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1